Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____________ №
  _________________
                              г.Саянск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.09.2014 № 110-37-867-14                                                                                           «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения, на территории муниципального образования «город Саянск»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.09.2014 № 110-37-867-14 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения, на территории муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори», № 40 от 09.10.2014, № 41 от 16.10. 2014) следующие изменения:

1.1. в абзаце первом пункта 12 слово «тридцати» заменить словом «десяти»;
1.2. в подпункте  «а» пункта 40 слово «Иркутск» заменить словом «Саянск»;

1.3. в подпункте «б» пункта 40  слово «Иркутск» заменить словом «Саянск»;

1.4. в абзаце пятом пункта 40 слово «государственная» заменить словом «муниципальная»;

1.5. в пункте 68 слова «представленные в пункте 30 административного регламента» заменить словами «указанные в пункте 30 административного регламента».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

                                                               О.В.Боровский
Романова Е.В.
тел. 5-18-70

PAGE